	ФИО конкурсанта/руководителя
	Член жюри №1
	Член жюри
№2
	Член жюри №3
	Член жюри
№4
	Общая оценка


	Номинация – «Презентация»

	Возрастная группа: учащиеся 5-9 классов

	Губенко Константин Олегович
МБОУ «Славгородская СОШ»
Руководитель: Кольчик Елена Владимировна
	8
	4,7
	7
	7
	6,67

	
	ДИПЛОМ 2 СТЕПЕНИ

	Ломсадзе Виктория Давидовна
МБОУ «Лицей №17»
Руководитель: Губер Ирина Анатольевна
	9,4
	7,3
	8
	7
	7,92

	
	ПОБЕДИТЕЛЬ В НОМИНАЦИИ 

	Возрастная группа: учреждения профессионального образования 

	Мороз Евгений Вадимович
Славгородский педагогический колледж 
Руководитель: Булгакова Наталья Анатольевна
	9,8
	8,6
	10
	10
	9,6

	
	ДИПЛОМ 1 СТЕПЕНИ

	Номинация – «Сайты и электронные учебные материалы»

	Возрастная группа: учащиеся 5-9 классов

	Каян Роман Витальевич
МБОУ «СОШ №15»
Руководитель: Пфайфер Ольга Александровна
	4,9
	4,5
	7
	7
	5,85

	
	ДИПЛОМ 1 СТЕПЕНИ
	

	Возрастная группа: учреждения профессионального образования

	Валько Кристина Дмитриевна,
Манина Светлана Игоревна
Славгородский педагогический колледж 
Руководитель: Горбенко Оксана Викторовна
	10
	9,2
	9
	10
	9,55

	
	ПОБЕДИТЕЛЬ В НОМИНАЦИИ

	Пересунько Анна Алексеевна
Славгородский педагогический колледж 
Руководитель: Бригунец Ирина Викторовна
	7,3
	5,7
	10
	10
	8,25

	
	ДИПЛОМ 2 СТЕПЕНИ
	

	Номинация – «Видео работы»

	Возрастная группа: учащиеся 5-9 классов

	Афанасьева Ирина Евгеньевна
МБОУ «Лицей №17»
Руководитель: Губер Ирина Анатольевна
	7,9
	2,9
	6
	6
	5,7

	
	ДИПЛОМ 2 СТЕПЕНИ

	Григоренко Вероника Витальевна
МБОУ «Лицей №17»
Руководитель: Губер Ирина Анатольевна
	9,2
	5,3
	10
	10
	8,62

	
	ПОБЕДИТЕЛЬ В НОМИНАЦИИ

	Возрастная группа: учреждения профессионального образования

	Брыксина Анастасия 
Ивановна
Алтайский филиал МЭСИ
Руководитель: Липовая Олеся Сергеевна
	9,6
	4,7
	9
	10
	8,32

	
	ДИПЛОМ 1 СТЕПЕНИ



